quam ut , ubi nefarii crroris subinlro-

ducilur iVaudolentia, ibi divinorum ver-

borum praelendalur auctoritas.

Causar iien ni 8 \, \\[s nos vcrc diviuls monilis in-

strucli , ubi primuai , non siue inliriiù

cordis nostri amaritudine accepimus
,

librum quemdarn gallico idiomale olim

impressum , et in plures tomos dislri-

butum , sub titulo: Le nouvmu Tesla-

ìiient en franijois aree des réfléxions mo-

rales sur citaque verset , eie. À Paris,

MDC\cix; aliler vero: Abrégé de la mo-

rale de l'Evanfjile, des Actes des Apo-

slres, des ejiislres de Sl-Panl, des epi-

stres canoniqiies, et de l'Apocalypsc: oii

d

btUH)
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pensées chrélienncs sur le Icxte de ces

livres sacres, eie. A Paris, mdcxciii et

MDCXciv, tamelsi alias a nobis damnaium,

ac revera calliolicis verilalibus prava-

rum doctrinarum mendacia inultifariam

pcrmis.cenlom , adliuc (amen tamquani

ab omni errore iniinunem a pluribus

babcri , christifidelium manibus passim

obtrudi , ac nonnullorum nova semper

lentanliuin Consilio et opera studiose

nimis quaquaversuui dissseniinari, etiani

latine reddilum, ut perniciosae institu-

tionis conlagium , si fieri possit, per-

Iranscat de gente in genlem, et de re-

gno ad populura alterum , versutis hu

iusmodi seductionibus alque fallaciis

credilum nobis domiuicum gregem in

viam perdilionis sensim abduci summo-
pcre doluimus ; adeoque pasloralis non

minus curae nostrae stinnilis, quam fre-

quenlibus ortbodoxae fidci zelatorum

querelis , maxime veio complurium ve-

nerabilium fratrum praeserlim Galliae

episcoporuni lilteris ac precibus exci-

tati, gliscenti morbo, qui eliam aliquando

posset in deteriora quaeque proruere
,

validiori aliquo remedio obviam ire de-

crevimus.

§ 2. Et quidem, ad ipsam ingruenlis ivopn.iiinnps

,. . , , . ,
ab i|i-o librn ex-

mail causam provide nostrae considera- scnbiftcìiPou-
. . . . 1" -

lionis intuitum convcrtcntes, perspicue

novimus, summam huiusmodi libri per-

niciem ideo potissimum progredì et in-

valescere, quod eadem intus lateat , et

velul improba sanies nonnisi sedo ul-

cere foras erumpat ; cum liber ipse pri-

mo aspeclu legenles specie quadam pie-

talis illiciat, molliti cnim sunt sermoncs

eiiis super oleum, sed ipsi siml iacula,

et quidem intento arcu ila ad nocenduni

parala ut sagiltent in obscuro reclos

corde. Niliil propterea opporlunius aut

salubrius praeslari a nobis posse arbi-

trali sumus, quam si fallacem libri do-